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DIRECTION

VIZILLE Le Péage

Horaires valables
a partir du
2 septembre 2023

Bibliotheques Universitaires
Giéres Gare - Universités

Edelweiss
Uriage Gare
Les Alberges

Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village

Place du Chateau
Vizille Lycée
Le Péage

07 00%07 55
07 05 08 00
0715 08 10
0719 08 14
0723 0818
0725 08 20
07 33 08 27
07 36 08 30
07 39 08 33

08 07
08 11
08 20
08 24
08 28
08 30
08 37 09 04
08 40 0907
0843 0910

08 37
08 39
08 48
08 52
08 55
08 57

08 57
08 59
0908
0912
0915
0917
0924
09 27
09 30

0917
0919
09 28
09 32
0935
09 37
09 44
09 47
09 50

07 48 0800 08 30 08 50 09 10 09 50

09 57
09 59
1008
1012
1015
1017
1023
10 26
1029

1050
1057
10 59
1108
1112
1115
1117
1123
1126
1129

1150
1157
1159
1208
1212
1215
1217
1223
1226
1229

1210
1217
1219
1228
1232
1235
1237
1243
12 46
1249

1230
1237
12 39
1248
1252
1255
1257
1303
13 06
1309

* Le départ de 7h00 de Giéres Gare - Universités s'effectue a I'arrét situé coté gare SNCF (rue de la gare).

Bibliothéques Universitaires
Giéres Gare - Universités

Edelweiss
Uriage Gare
Les Alberges

Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village

Place du Chateau
Vizille Lycée
Le Péage

07 50
07 00%07 58
07 04 08 01
0714 0810
0718 08 14
0721 0817
0723 0819
07 30 0826 0903 1003
07 33 0829 0906 1006
0736 0832 0909 1009

08 30 09 30
08 37 09 37
0839 0939
08 48 09 48
08 52 09 52
08 55 09 55
08 57 09 57

09 50
09 57
09 59
1008
1012
1015
1017
1023
10 26
1029

1150
1157
1159
1208
1212
1215
1217
1223
1226
1229

1315
1322
1324
1333
1337
1340
1342
1348
1351
1354

1415
1422
1424
1433
1437
1440
14 42
1448
14 51
1454

1515
1522
1524
1533
1537
1540
1542
1548
15 51
1554

1715
1723
17 26
17 35
1739
17 42
17 44
17 51
17 54
1757

1745
1753
17 56
18 05
18 09
1812
1814
18 21
1824
1827

* Le départ de 7h00 de Gieres Gare - Universités s’effectue a I'arrét situé coté gare SNCF (rue de la gare).

Bibliotheques Universitaires 08 00 10 00
Giéres Gare - Universités

Edelweiss
Uriage Gare
Les Alberges

Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village

Place du Chateau
Vizille Lycée
Le Péage

12 00
1207
1209
1218
1222
1225
1227
1233
12 36
1239

1400
1407
1409
1418
1422
1425
1427
1433
14 36
14 39

0807 1007
0809 1009
0818 1018
0822 1022
0825 1025
0827 1027
08 33 1033
0836 1036
0839 1039

1720
1727
1729
17 38
17 42
17 45
17 47
17 53
17 56
1759

1855
1902
19 04
1913
1917
1920
1922
1928
1931
1934

1310
1317
1319
1328
1332
1335
1337
1343
13 46
1349

1815
1822
1824
1833
1837
18 40
1842
1848
18 51
18 54

1410
1417
1419
1428
1432
14 35
1437
1443
14 46
1449

1915
1922
1924
1933
1937
1940
1942
1948
1951
1954

1510
1517
1519
1528
1532
1535
1537
1543
1546
1549

1530
1538
1541
1550
1554
1557
1559
16 06
16 09
1612

0 DIMANCHES ET JOURS FERIES - les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation

Bibliothéques Universitaires 08 00
Giéres Gare - Universités

Edelweiss
Uriage Gare
Les Alberges

Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village

Place du Chateau
Vizille Lycée
Le Péage

1000
1007
1009
1018
1022
1025
1027

12 00
1207
1209
1218
1222
1225
1227
1233
12 36
1239

1400
1407
1409
1418
1422
1425
1427
1433
14 36
14 39

08 07
08 09
0818
08 22
08 25
08 27
0833 1033
08 36 10 36
0839 1039

1720
1727
1729
17 38
17 42
17 45
17 47
17 53
17 56
1759

1855
1902
19 04
1913
1917
1920
1922
1928
19 31
1934

1610
1618
16 21
16 31
16 35
16 39
16 41
16 48
16 51
16 54

16 40
16 49
16 54
17 04
1708
1712
1714
1721
1724
1727

1710
1719
1722
17 32
17 36
17 40
17 42
17 49
1752
1755

17 30
1739
17 42
17 52
17 56
18 00
18 02
1809
1812
1815

17 50
1758
18 01
18 11
1815
1819
18 21
1828
18 31
1834

1810
1818
18 21
18 31
18 35
1838
18 40
18 47
18 50
1853

1830 1910
1838 1917
1841 1919
1850 1928
1854 1932
1857 1935
1859 1937
1906 1943
1909 1946
1912 1949

1950
1957
1959
2008
2012
2015
2017
2023
20 26
2029
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Horaires valables
DIRECTION . )
23 . a partir du
SAINT-MARTIN-D'HERES Bibliotheques Universitaires 2 septembre 2023

Le Péage 0620 0655 0705 07 30 0755 0815 0840 0855 0955 1055 1115 1215 1315 1415 1440 1515 1540 1622 1635 1650 1720 1735 1820 1850
Vizille Lycée 0622 0657 0707 0732 0757 0817 0842 0857 0957 1057 1117 1217 1317 1417 1442 1517 1542 1624 1637 1652 1722 17 37 1822 18 52
Place du Chéateau 0625 0700 0710 0735 0800 0820 0845 0900 1000 1100 1120 1220 1320 1420 1445 1520 1545 1627 1640 1655 1725 1740 1825 1855

Vaulnaveys-le-Bas-Village 0632 0707 0717 07 42 0807 0827 0851 0906 1006 1106 1126 1226 1326 1426 1451 1526 1551 1634 1647 1702 1733 1747 1832 1901
Vaulnaveys-le-Haut-Village ~ 06 35 07 10 0720 07 45 08 10 08 30 08 54 0909 1009 1109 1129 1229 1329 1429 1454 1529 1554 1637 1650 1705 1736 1750 1835 1904

Les Alberges 0639 0714 0724 0749 0814 0834 0858 0913 1013 1113 1133 1233 1333 1433 1458 1533 1558 1641 1654 1709 1740 17 54 18 39 19 07
Uriage Gare 06 44 0720 0731 0756 0821 0839 0903 0918 1018 1118 1138 1238 1338 1438 1503 1538 1603 1646 1659 1714 1745 1759 1844 1912
Edelweiss 06 53 0730 0745 0810 0835 0849 0912 0927 1027 1127 1147 1247 1347 1447 1512 1547 1612 1656 1709 1724 1755 1808 1853 19 21
Gieres Gare - Universités 06 55 07 32 0747 0812 0837 0851 0914 0929 1029 1129 1149 1249 1349 1449 1514 1549 1614 1658 1711 1726 1757 1810 1855 1923
Bibliothéques Universitaires 0739 0754 0819 0844 0858 0920 0935 1035 1135 1155 1255 1355 1455 1520 1555 1620 1705 1718 1733 1804 1817 1902 1929
Le Péage 0620 0655 0735 0815 0855 1055 1215 1315 1415 1615 1655 1725 1815
Vizille Lycée 0622 0657 0737 0817 0857 1057 1217 1317 1417 1617 1657 1727 1817
Place du Chéateau 0625 0700 0740 0820 0900 1100 1220 1320 1420 1620 1700 1730 1820

Vaulnaveys-le-Bas-Village 0632 0707 0747 0826 0906 1106 1226 1326 1426 1626 1707 17 37 1826
Vaulnaveys-le-Haut-Village ~ 06 35 07 10 0750 0829 0909 1109 1229 1329 1429 1629 1710 1740 1829

Les Alberges 0639 07 14 07 54 0832 0912 1112 1232 1332 1432 1632 1714 17 44 18 32
Uriage Gare 06 44 0719 0759 0837 0917 1117 1237 1337 1437 1637 1719 1749 1837
Edelweiss 0653 0728 0808 0846 0926 1126 1246 1346 1446 1646 1728 17 58 18 46
Gieres Gare - Universités 0655 0730 0810 0848 0928 1128 1248 1348 1448 1648 1730 1800 1848
Bibliotheéques Universitaires 0737 0817 0854 0934 1134 1254 1354 1454 1654 17 37 1807 1854
Le Péage 0710 0910 1110 1310 1630 1810
Vizille Lycée 0712 0912 1112 1312 1632 1812
Place du Chateau 0715 0915 1115 1315 1635 1815

Vaulnaveys-le-Bas-Village 0721 0921 1121 1321 1641 1821
Vaulnaveys-le-Haut-Village ~ 07 24 0924 1124 1324 1644 1824

Les Alberges 0727 0927 1127 1327 1647 1827
Uriage Gare 0732 0932 1132 1332 1652 1832
Edelweiss 07 41 0941 1141 1341 1701 1841

Giéres Gare - Universités 0743 0943 1143 1343 1703 1843
Bibliothéques Universitaires 07 49 0949 1149 1349 1709 18 49

0 DIMANCHES ET JOURS FERIES - les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation

Le Péage 0910 1110 1310 1500 1630 1810
Vizille Lycée 0912 1112 1312 1502 1632 1812
Place du Chéateau 0915 1115 1315 1505 1635 1815

Vaulnaveys-le-Bas-Village 0921 1121 1321 1511 1641 1821
Vaulnaveys-le-Haut-Village ~ 0924 1124 1324 1514 1644 1824

Les Alberges 0927 1127 1327 1517 1647 1827
Uriage Gare 0932 1132 1332 1522 1652 18 32
Edelweiss 0941 1141 1341 1531 1701 1841

Giéres Gare - Universités 0943 1143 1343 1533 1703 1843
Bibliotheques Universitaires 0949 1149 1349 1539 1709 1849

Page 2





